ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Πίνακας Διοριστέων που κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 98/04.02.2026 απόφαση του Β’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π., 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 28-30 του ν. 4765/2021 (Α’ 6), ως ισχύει, για την πλήρωση με σειρά προ-
τεραιότητας, δύο χιλιάδων εκατόν ογδόντα (2.180) εκ των δύο χιλιάδων διακοσίων δεκαεπτά (2.217) θέσεων 
μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων σε φορείς του Δημοσίου, στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 8Κ/2024 
προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π. 62 και Α.Σ.Ε.Π.